
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

10.01.2022           № 1 
 
Про схвалення проєкту Програми з 
будівництва об’єктів комунальної 
власності Горішньоплавнівської   
міської територіальної громади на 2022 рік 
 
 На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», п.1.ч.1. ст.10 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», керуючись ст.91 Бюджетного кодексу України, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Схвалити проєкт Програми з будівництва об’єктів комунальної власності 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2022 рік згідно з 

додатком. 

2. Винести проєкт Програми з будівництва об’єктів комунальної власності 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2022 рік на 

затвердження чергової сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області. 

 

 
 
 

Міський голова          (підписано)                          Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

10.01.2022 № 1 

 
 

Проєкт 
 

ПРОГРАМА  
з будівництва об’єктів комунальної власності Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2022 рік  
 

1. Паспорт Програми  
                                      

1. Ініціатор розроблення Програми Управління по інвестиціях та 

будівництву Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

2. Рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області про погодження програми 

 

3. Розробник Програми Управління по інвестиціях та 

будівництву Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

4. Співрозробники Програми   

5. Відповідальний виконавець 

Програми 

Управління по інвестиціях та 

будівництву Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

5.1 Головний розпорядник коштів Управління по інвестиціях та 

будівництву Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

6. Учасники Програми Управління по інвестиціях та 

будівництву Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

7. Термін реалізації Програми  Один рік 

7.1 Роки виконання Програми (для 

довгострокових програм) 

2022 рік 

8. Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні Програми 

(для комплексних програм) 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 

Полтавської області та інших 

джерел, не заборонених 

законодавством 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми, всього, тис. грн., у тому 

числі:  

  

4 500,00 

9.1 коштів бюджету 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади  

4 500,00 

Визначається в межах наявного 

фінансового ресурсу бюджету 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади та 

надходжень з інших джерел, не 

заборонених чинним 

законодавством 

 коштів інших джерел - 

 
2. Визначення проблеми, на розв’язання якої 

                                            спрямована Програма 
  

Цільова Програми з будівництва об’єктів комунальної власності 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2022 рік  (далі –

Програма) спрямована на вирішення таких основних проблемних питань 

містобудівної сфери Горішньоплавнівської міської територіальної громади, як 

розвиток житлового будівництва, будівництва (нового будівництва, капітального 

ремонту, реконструкції та технічного переоснащення) об’єктів комунального 

господарства, соціально-культурного, соціально-побутового призначення, 

інженерно-транспортної інфраструктури, благоустрою.  

Законодавчим підґрунтям розроблення Програми є Конституція України, 

Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетний кодекс 

України, Закон України «Про регулювання містобудівної діяльності». 

 

3. Мета Програми 
 

Метою Програми є дотримання планомірного процесу реалізації 

довгострокових стратегічних пріоритетів розвитку міста з європейською якістю 

життя та безпечним довкіллям, що передбачає належне функціонування  

комунального господарства, закладів бюджетної сфери, інженерної та 

транспортної інфраструктури, об’єктів благоустрою, доступність широкого 

спектру соціальних послуг, дотримання високих екологічних стандартів, 

енергозбереження.  

 
4. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів 

та джерел фінансування; строки виконання Програми 
 

Джерелом фінансування запланованих завдань є кошти бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади та інші джерела, не 

заборонені законодавством. Фінансове забезпечення виконання  Програми 

визначається рішенням Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області про бюджет на відповідний рік. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Рішенням міської ради про затвердження змін до бюджету можуть 

вноситися зміни до Програми. 

 Головним розпорядником бюджетних коштів виконання програми та 

відповідальним виконавцем Програми є Управління по інвестиціях та 

будівництву Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області. 

 Програма виконується протягом 2022 року.  

Ресурсне забезпечення Програми визначене у додатку 1. 

   

5. Завдання Програми та результати її виконання 
  

  Досягнення мети Програми планується забезпечити шляхом: 

  -   виготовлення проектної документації на проведення будівництва 

об’єктів комунальної власності; 

  - виконання будівельних робіт із застосуванням сучасних 

енергозберігаючих технологій, матеріалів, обладнання; 

  - створення умов для безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та 

маломобільних категорій населення до об’єктів соціальної та інженерно- 

транспортної інфраструктури; 

  - будівництво будівель та споруд комунальної власності. Створення умов 

для поліпшення функціонування установ охорони здоров’я, освіти та інших 

установ соціально- культурної сфери тощо; 

  - будівництво об’єктів інженерно-транспортної інфраструктури 

територіальної громади, об’єктів благоустрою тощо.   

 

  Реалізація зазначених завдань Програми дозволить забезпечити: 

 - розвиток інженерно-транспортної і соціальної інфраструктури 

територіальної громади; 

 - комфортні умови проживання та відпочинку мешканців та гостей 

територіальної громади; 

 - ефективне та раціональне використання майна комунальної власності 

територіальної громади; 

 - підвищення терміну експлуатації, поліпшення зовнішнього вигляду 

об’єктів комунальної власності; 

 - скорочення споживання енергоносіїв, рівня втрат енергоносіїв через 

впровадження енергозберігаючих заходів; 

 - покращення благоустрою територіальної громади ; 

 - підвищення комфорту в закладах соціальної сфери; 

 - створення умов для безперешкодного середовища для осіб з інвалідністю 

та інших маломобільних категорій населення. 

Перелік заходів і завдань Програми визначений у Додатку 2.  

 
6. Координація та контроль за ходом виконання програми 

 
Координатором виконання завдань, передбачених цією Програмою є 

управління по інвестиціях та будівництву Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Головними виконавцями Програми є управління по інвестиціях та 

будівництву Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області. 

Контроль за виконанням завдань Програми здійснюють міська рада, 

виконавчий комітет, профільна постійна комісія міської ради. 

 

 

 

 

Голова комісії з реорганізації виконавчих 

органів Горішньоплавнівської  міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області                   Олександр КРАВЧЕНКО           

                    

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Д
о
д

ат
о
к
 1

 

д
о
 П

р
о
гр

ам
и

  
з 

б
у
д
ів

н
и

ц
тв

а 
о
б

’є
к
ті

в
 

к
о
м

у
н

ал
ь
н

о
ї 

в
л
ас

н
о
ст

і 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

н
а 

2
0
2
2
 р

ік
  

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  Р
ес

ур
сн

е 
за

бе
зп

еч
ен

н
я 

П
р

ог
р

ам
и

  
з 

бу
ді

вн
и

ц
тв

а 
об

’є
к

ті
в 

к
ом

ун
ал

ьн
ої

 в
л

ас
н

ос
ті

 Г
ор

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к

ої
 

 м
іс

ьк
ої

 т
ер

и
то

р
іа

л
ьн

ої
 г

р
ом

ад
и

  н
а 

20
22

 р
ік

  
(н

аз
в
а 

п
р

о
гр

ам
и

) 

 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
 т

и
с.

 г
р

н
. 

О
б

ся
г 

к
о

ш
ті

в
, 
я
к
і 

п
р
о

п
о

н
у

єт
ьс

я
 

за
л
у

ч
и

ти
 н

а 
в
и

к
о

н
ан

н
я
 п

р
о

гр
ам

и
 

Р
о

к
и

 в
и

к
о

н
ан

н
я
 п

р
о
гр

ам
и

  

2
0
2
2

 р
ік

 

У
сь

о
го

 в
и

тр
ат

  
н

а 

в
и

к
о
н

ан
н

я
 п

р
о
гр

ам
и

 

О
б

ся
г 

р
ес

у
р

сі
в
, 

у
сь

о
го

, 
у

 
то

м
у
 

ч
и

сл
і:

 

4
 5

0
0

,0
 

4
 5

0
0

,0
 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
 б

ю
д

ж
ет

 
 

 

О
б

л
ас

н
и

й
 б

ю
д

ж
ет

 
 

 

Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о

р
іш

н
ьо

п
л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ьк
о

ї 
те

р
и

то
р
іа

л
ьн

о
ї 

гр
о

м
ад

и
  

4
 5

0
0

,0
 

4
 5

0
0

,0
 

К
о

ш
ти

 н
е 

б
ю

д
ж

ет
н

и
х

 д
ж

ер
ел

  
 

 

ін
ш

і 
 

 

  
  
  
 Г

о
л
о

в
а 

к
о

м
іс

ії
 з

 р
ео

р
га

н
із

ац
ії

 в
и

к
о

н
ав

ч
и

х
 

  
  
 о

р
га

н
ів

 Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

 м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 

  
  
 К

р
ем

ен
ч
у
ц

ьк
о
го

 р
ай

о
н

у
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
  
  
  
  
  
  
  

 
 

 
 

 
 

 
  
  
 О

л
ек

са
н

д
р

 К
Р

А
В

Ч
Е

Н
К

О
  
  
  
  
  
  

  
 

  
     

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Д
о
д

ат
о
к
 2

 

д
о
 П

р
о
гр

ам
и

  
з 

б
у
д
ів

н
и

ц
тв

а 
о
б

’є
к
ті

в
 

к
о
м

у
н

ал
ь
н

о
ї 

в
л
ас

н
о
ст

і 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

н
а 

2
0
2
2
р
ік

  

 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

П
ер

ел
ік

 з
ах

од
ів

 і 
за

вд
ан

ь 
П

р
ог

р
ам

и
  

   
  з

 б
уд

ів
н

и
ц

тв
а 

об
’є

к
ті

в 
к

ом
ун

ал
ьн

ої
 в

л
ас

н
ос

ті
 Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
ої

 
  м

іс
ьк

ої
 т

ер
и

то
р

іа
л

ьн
ої

 г
р

ом
ад

и
  н

а 
20

22
 р

ік
  

(н
аз

в
а 

п
р

о
гр

ам
и

) 

 

 №
 

з/
п

 

Н
аз

в
а 

н
ап

р
я
м

у
 

д
ія

л
ь
н

о
ст

і 

(п
р

и
о
р

и
те

тн
і 

за
в
д

ан
н

я
) 

П
ер

ел
ік

 з
ах

о
д

ів
 п

р
о
гр

ам
и

 
С

тр
о
к
 

в
и

к
о
н

а

н
н

я
 

за
х
о
д

у
 

В
и

к
о
н

ав
ц

і 
Д

ж
ер

ел
а 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я
 

О
б

ся
ги

 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я
 

(в
ар

ті
ст

ь
),

 

ти
с.

 г
р

н
. 

О
ч
ік

у
в
ан

и
й

 

р
ез

у
л
ь
та

т 

1
 

 С
тв

о
р

ен
н

я
 

у
м

о
в
 д

л
я
 

п
о
л
іп

ш
ен

н
я
 

ф
у
н

к
ц

іо
н

у
в
ан

н
я
 у

ст
ан

о
в
 

о
х
о
р

о
н

и
 

зд
о
р

о
в
’я

 т
а 

со
ц

іа
л
ь
н

о
-

к
у
л
ь
ту

р
н

о
ї 

сф
ер

и
  

К
ап

іт
ал

ь
н

и
й

 
р

ем
о
н

т 
сп

о
р

ти
в
н

о
ї 

за
л
и

 
за

га
л
ьн

о
о
св

іт
н

ь
о
ї 

ш
к
о
л
и

 І
-І

ІІ
 с

ту
п

ен
ів

 №
 1

 Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

К
р

ем
ен

ч
у
ц

ь
к
о
го

 
р

ай
о
н

у
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

п
о
 

в
у
л
. 

М
и

р
у
, 

5
 м

. 
Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

К
р

ем
ен

ч
у
ц

ь
к
о
го

 р
ай

о
н

у
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

      

2
0
2
2
р

. 

  У
п

р
ав

л
ін

н
я
 п

о
 

ін
в
ес

ти
ц

ія
х
 т

а 

б
у
д

ів
н

и
ц

тв
у
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

р
ад

и
 

К
р

ем
ен

ч
у
ц

ь
к
о
го

 

р
ай

о
н

у
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
. 

 

   Б
ю

д
ж

ет
 

Г
о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

м
іс

ь
к
о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л

ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

   

5
0
0
,0

0
0
 

Р
о
зв

и
то

к
 

со
ц

іа
л
ь
н

о
ї 

ін
ф

р
ас

тр
у
к
ту

р
и

, 

п
ід

в
и

щ
ен

н
я
 

к
о
м

ф
о
р

ту
 в

 

за
к
л
ад

ах
 

со
ц

іа
л
ь
н

о
ї 

сф
ер

и
 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

2
 

К
ап

іт
ал

ь
н

и
й

 
р

ем
о
н

т 
в
х
ід

н
о
ї 

гр
у
п

и
 
та

 
ф

ас
ад

у
 
п

ер
ш

о
го

 

п
о
в
ер

х
у
 б

у
д

ів
л
і 

за
к
л
ад

у
 о

х
о
р

о
н

и
 з

д
о
р

о
в
’я

 п
о
 в

у
л
. 

М
и

р
у
, 

1
0
 

–
 

А
 

м
. 

Г
о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

К
р

ем
ен

ч
у
ц

ь
к
о
го

 
р

ай
о
н

у
 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

   

1
 2

1
0
,2

7
0
 

3
    4
   

С
п

о
р

ти
в
н

и
й

 м
ай

д
ан

ч
и

к
 д

л
я
 м

ін
і-

ф
у
тб

о
л
у
 з

і 
ш

ту
ч
н

и
м

 

п
о
к
р

и
тт

я
м

 н
а 

те
р

и
то

р
ії

 з
аг

ал
ь
н

о
о
св

іт
н

ь
о
ї 

ш
к
о
л
и

 І
-І

ІІ
 

ст
у
п

ен
ів

 №
 2

 в
у
л
. 
М

о
л
о
д

іж
н

а,
 2

5
, 
м

. 
Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
-р

ек
о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 

     
1
 2

4
2
,1

0
0
 

К
ап

іт
ал

ь
н

и
й

 р
ем

о
н

т 
ч
ас

ти
н

и
 п

р
и

м
іщ

ен
ь
 З

Д
О

 «
К

аз
к
а»

 

к
о
м

п
ен

су
ю

ч
о
го

 т
и

п
у
 п

о
 в

у
л
. 
Д

о
б

р
о
в
о
л
ь
сь

к
о
го

,6
1
 

м
. 
Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

7
8
9
,7

3
0
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



5
 

Р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 в

х
ід

н
о
ї 

гр
у
п

и
 б

у
д

ів
л
і 

п
ат

о
л
о
го

ан
ат

о
м

іч
н

о
го

 в
ід

д
іл

ен
н

я
 К

Н
П

 «
Л

ІЛ
 І

 р
ів

н
я
 

м
. 
Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і»

 

7
5
7
,9

0
0
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
У

сь
ог

о 
н

а 
20

22
 р

ік
 

4 
50

0,
00

0 

    
  

 
 

Г
о

л
о

в
а 

к
о

м
іс

ії
 з

 р
ео

р
га

н
із

ац
ії

 в
и

к
о
н

ав
ч
и

х
 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
о

р
га

н
ів

 Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
 м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 

  
  
  
  

  
  
  

  
  
  
К

р
ем

ен
ч
у

ц
ьк

о
го

 р
ай

о
н

у
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
  
  
  
  

 
 

  
  
  
  

  
  
О

л
ек

са
н

д
р

 К
Р

А
В

Ч
Е

Н
К

О
  
  
  
  
  
  

  
 

          
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


